
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня 2020 року                                                                               № 5 

с. Гатне 

 

 

Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

1. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

2. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

3. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

4. Про  видачу будівельних паспортів. 

5. Про надання містобудівних умов і обмежень забудови земельної 

ділянки.  

6. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп. сільський голова Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/1 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2020 рік»  затверджену рішенням   47- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від  24 грудня  2019  року   №  9, керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України“Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Бідненко Аліні Вікторівні – 1000,00 грн. 

1.2. На поховання: 

 Труханенко Яніні Василівні – 1000,00  грн. 

1.3. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Кряченко Вікторії Миколаївні –  3000,00  грн. 

 Тищенко Миколі Оксентійовичу – 3000,00  грн. 

 Каленченко Людмилі Олександрівні – 3000,00  грн. 

 Кляпко Валентині Володимирівні – 300,00 0 грн. 

 Вигівській Катерині Вікторівні – 3000,00  грн. 

 Слободенюк Любові Теофанівні – 3000,00  грн. 

 Вдовиченко Марії Йосипівні - 3000,00  грн. 

 Горкавому Володимиру Миколайовичу - 3000,00  грн. 

1.4. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Проценко Ользі Митрофанівні –3000,00  грн. 

 Жидченко Ірині Олександрівні – 3000,00  грн. 

 Лазаренко Олені Олександрівні – 3000,00  грн. 

 Негоденко Світлані Василівні – 3000,00  грн. 

 Заранко Миколі Володимировичу – 3000,00  грн. 

 Таран Тетяні Федорівні – 3000,00  грн. 



-2- 

 Ситниченко Вірі Малафіївні – 3000,00  грн. 

 Рибіну Миколі Васильовичу – 3000,00  грн. 

 Плямка Василю Дмитровичу – 3000,00  грн. 

 Солодовник Миколі Миколайовичу - 3000 грн. 

 Жонца Ларисі Олександрівні - 300,00 0 грн. 

1.1. По хворобі дітей: 

 Степаненко Євгенію Васильовичу –  3000,00  грн. 

 Москаленко Галині Миколаївні – 3000,00  грн. 

1.2.  Громадянам, які  постраждали внаслідок пожежі, аварії, нещасного 

випадку: 

 ЛазарєвійНаталіїВасилівні – 5000,00  грн. 

1.7. Учасникам бойових дій   в зоні ООС (АТО) та членам його сім’ї: 

 Ткаченко Тарасу Олександровичу – 3000,00  грн. 

 Лялька Костянтину Анатолійовичу – 3000,00  грн. 

Всього: 78  000,00 грн. (вісімдесят одна тисяча гривень 00 копійок). 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/2 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси садовому будинку, 

що належить гр. Кудіновій І.П.   та розташований в 

с. Гатне,  вул. Степова, буд. 25    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Кудінової Ірини Петрівни 

від імені якої за довіреністю діє Породько Максим Анатолійович, про 

присвоєння адреси  садовому  будинку, який  розташований в с. Гатне по 

вул. Степова, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

29.04.2020  року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

архітектурним бюро ТОВ «АРТСЕРВІСБУД» за  станом на  10.04.2020  року, 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності, договір купівлі-продажу на земельну ділянку площею 0,1 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:010:0341), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Присвоїти поштову адресу  садовому будинку, який належить              

гр. Кудіновій Ірині Петрівні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Степова, буд. 25.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/3 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси садовому будинку, 

що належить гр. Андрєєвій О.А.   та розташований в с. 

Гатне,  масив «Сонячний», вул. Перспективна, буд. 13    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Андрєєвої Олени 

Анатоліївни про присвоєння адреси  садовому  будинку, який  розташований 

в с. Гатне,  Масив «Сонячний» по вул. Перспективна, в зв’язку з реєстрацією 

права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

лютого  2020  року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ТОВ «ІНЖБУД-КОНСАЛТИНГ» за  станом на  04.12.2019  року,  

інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна 

щодо об’єкта нерухомого майна,  на  земельну ділянку площею 0,0500 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:010:5613), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Присвоїти поштову адресу  садовому будинку, який належить              

гр. Андрєєвій Олені Анатоліївні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, масив «Сонячний», вулиця Перспективна, буд. 13.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/4 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси садовому будинку, 

що належить гр. Ярмоленко І.О.   та розташований в 

с. Гатне,  с/т «Взуттєвик», вул. Кожем’яцька, буд. 27    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Ярмоленко Ірини 

Олександрівни про присвоєння адреси  садовому будинку, який  

розташований в с. Гатне с/т «Взуттєвик» по вул. Кожем’яцька, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

26.03.2020  року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ТОВ «КБ АТЛАНТ» за  станом на  14.01.2020  року, витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,0498 га (кадастровий номер 

3222481600:02:008:5044), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Присвоїти поштову адресу  садовому будинку, який належить              

гр. Ярмоленко Ірині Олександрівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, садове товариство «Взуттєвик», вулиця Кожем’яцька, буд. 

27.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Чепурнатому М.В.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Чумацька, буд. 3    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Чепурнатого Михайла 

Володимировича про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Чумацька, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

12.12.2019  року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ФОП Бондаренко Юлія Іванівна за  станом на  15.11.2019  року, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,075 га (кадастровий номер 

3222481601:01:052:5321), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Чепурнатому Михайлу Володимировичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Чумацька, буд. 3.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Якимчук А.М.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Кленова, буд. 38-А    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Якимчук Анатолія 

Миколайовича про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Кленова, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

19.02.2020  року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ФОП  Вовк Ю.В. за  станом на  01.03.2016  року, витяг з Державного 

земельного кадастру, Державний акт на право приватної власності на землю, 

договір купівлі-продажу земельної ділянки площею 0,1577 га (кадастровий 

номер 3222481601:01:052:5200), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Якимчук Анатолію Миколайовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Кленова, буд. 38-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 
 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить ОК «ЖБК «Добрий сусід» 

та розташований в с. Гатне,  вул. Покровська, буд. 2/4    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява Обслуговуючого 

кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Добрий сусід» про 

присвоєння  адреси  багатоквартирному житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Покровській, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи Сертифікат що засвідчує відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта (черги, окремого пускового комплексу) проектній 

документації та підтверджує його готовність до експлуатації від 28.05.2020р. 

дозвіл на виконання будівельних робіт  від  05.03.2020  року, технічний 

паспорт складений суб’єктом господарювання ТОВ «Тернопільське бюро 

технічної інвентаризації» за станом  на 12.03.2020  року, інформацію з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 

майна про земельні ділянки площею 0,1 га (кадастровий номер 

3222481601:01:010:5001) та 0,1013 га (кадастровий номер 

3222481601:01:010:5021), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської рад 

 ВИРІШИВ:  
  

1. Присвоїти поштову адресу  багатоквартирному житловому  

будинку, який належить ОК «ЖБК «Добрий сусід» : Київська область, 

Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Покровська, буд. 2/4.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Б.Б.Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Домбровській Н.О. та розташована  

в с. Гатне, вул. Озерна, діл. 63     

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Домбровської Наталії 

Олександрівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,096 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:056:5015, що має цільове призначення: 

для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, яка розташована   по вул. Озерна, у зв’язку з  початком 

будівництва. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,096 га, яка 

належить гр. Домбровській Наталії Олександрівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Озерна, діл. 63. 

2.  Попередити гр. Домбровську Наталію Олександрівну,  що 

замовник, який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, 

зобов'язаний  взяти  участь   у створенні і розвитку інженерно-транспортної  

та  соціальної  інфраструктури  с. Гатне відповідно до Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Лисько М.М. та розташована  в с. 

Гатне, вул. Гатненський проїзд, діл. 9     

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Лисько Михайла 

Миколайовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:009:0085, що має цільове призначення: 

для  ведення індивідуального садівництва, яка розташована   по вул. 

Гатненський проїзд, у зв’язку з  початком будівництва. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1000 га, яка 

належить гр. Лисько Михайлу Миколайовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Гатненський проїзд, діл. 9. 

2.  Попередити гр. Лисько Михайла Миколайовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні і розвитку інженерно-транспортної  та  соціальної  

інфраструктури  с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Лісовіній О.Б.  та розташована  в с. 

Гатне, вул. Джерельна, діл. 38     

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Лісовіної Олени 

Борисівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1560 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5068, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Джерельна у зв’язку з  початком 

будівництва. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1560 га, яка 

належить гр. Лісовіній Олені Борисівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Джерельна, діл. 38. 

2.  Попередити  гр. Лісовіну Олену Борисівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні і розвитку інженерно-транспортної  та  соціальної  

інфраструктури  с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/11 

с. Гатне 

 

Про зміну  адреси земельним ділянкам, що належать гр. 

Мельник О.О.  та розташовані  в с. Гатне, з «вул. 

Симоненка, діл. 28-А, 28-Б» на «вул. Сірка І., діл. 1-А, 1-Б»   

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Мельник Олександри 

Олександрівни про зміну адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані по вул. Сірка І., у зв’язку з  

розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Змінити адресу земельним ділянкам, які належать гр. Мельник 

Олександрі Олександрівні, а саме: 

 Ділянці площею 0,0311 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5551, що 

розташована в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області 

Київська область, з «вулиця Симоненка,  діл. 28-А» на «вулиця Сірка І., діл. 

1-А»; 

 Ділянці площею 0,0309 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5550, що 

розташована в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області 

Київська область, з «вулиця Симоненка, діл. 28-Б» на «вул. Сірка І., діл. 1-

Б». 

2. Попередити гр. Мельник Олександру Олександрівну,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні і розвитку інженерно-транспортної  та  соціальної  

інфраструктури  с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/12 

с. Гатне 

 

Пророзглядзаяви щодоприсвоєння  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Ахмедову Г.М.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Виноградна 

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ахмедова 

ГамідаМаліковича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,139 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5447, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Виноградна у зв’язку з  початком 

будівництва. 

Враховуючи подані матеріалита висновок комісії щодо невідповідності 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) правовстановлюючим 

документам,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради      

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити гр. Ахмедову ГамідуМаліковичу в присвоєнні  адреси 

земельній ділянці площею 0,139 га, яка  розташована в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області по  вулиця Виноградній. 

2.  Зобов’язати  гр. Ахмедова Г.М. відновити межі земельної ділянки 

відповідно до правовстановлюючих документів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі. 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/13 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-Г 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5292) за адресою: с. Гатне, 

пров. Абрикосовий, діл.14-Г керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за № 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село 

Гатне,пров.Абрикосовий, діл.14-Г. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/14 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-В 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5295) за адресою: с. Гатне, 

пров. Абрикосовий, діл.14-В керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне, пров. 

Абрикосовий, діл.14-В. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/15 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-Б 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5291) за адресою: с. Гатне, 

пров. Абрикосовий, діл.14-Б керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  

пров.Абрикосовий, діл.14-Б. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/16 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-А 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5294) за адресою: с. Гатне, 

пров. Абрикосовий, діл.14-А керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  пров. 

Абрикосовий, діл.14-А. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  

-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-



будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/17 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл 31-Б 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5332) за адресою: с. Гатне, 

вул. Барвінкова, 31-Б, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вул. Барвінкова, 

діл. 31-Б.  

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/18 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 31-В 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5335) за адресою: с. Гатне, 

вул. Барвінкова, діл. 31-В, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вул. Барвінкова, 

діл 31-В. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/19 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 31-Г 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5331) за адресою: с. Гатне, 

вул. Барвінкова, діл. 31-Г, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вул. Барвінкова, 

діл. 31-Г. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/20 

с. Гатне 

Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 31-А 

   Розглянувши заяву гр. Петеліна Михайла Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0281 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:5333) за адресою: с. Гатне, 

вул. Барвінкова, 31-А, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Петеліну Михайлу Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0281 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 12,04 х 6,02 м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вул. Барвінкова, 

діл. 31-А. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Петеліну М.Д. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Петеліну М.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 
  



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/21 

с. Гатне 

Про видачу гр. Лісовіній О.Б. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Джерельна, діл. 38 

   Розглянувши заяву гр. Лісовіної Олени Борисівни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1560 га (кадастровий номер 3222481601:01:054:5068) за адресою: с. Гатне, 

вул. Джерельна, діл.38, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Лісовіній Олені Борисівні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1560 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 13 х 11 м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Джерельна, діл. 38. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Лісовіній О.Б., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Лісовіній О.Б., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 
  



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/22 

с. Гатне 

Про видачу гр. Сирота І.С.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Пшенична, діл. 18 

   Розглянувши заяву гр. Сироти Івана Сергійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1000 га (кадастровий номер 3222481600:02:009:0047) за адресою: с. Гатне, 

вул. Пшенична, діл. 18 керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Сироті Івану Сергійовичу будівельний паспорт забудови   

земельної ділянки загальною площею 0,1000 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового садового будинку розміром 9 х 12 м та 

господарських споруд за адресою: Київська область,  Києво-Святошинський 

район, село Гатне,  вулиця Пшенична, діл.18. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Сирота І.С., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



 

-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Сироті І.С., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5.  Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради від 03.03.2020№ 2/52. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/23 

с. Гатне 

Про видачу гр. Домбровській Н.О. будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Озерна, діл. 63 

   Розглянувши заяву гр. Домбровської Наталії Олександрівни та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0960 га (кадастровий номер 3222481601:01:056:5015) за адресою: с. Гатне, 

вул. Озерна, діл. 63, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Домбровській Наталії Олександрівні будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0960 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 14 х 14 м та господарських споруд за адресою: Київська 

область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Озерна, діл 63. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Домбровська Н.О., після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  

 



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Домбровській Н.О., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2  У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                               Б.Б.Корицький 

 

 

 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/24 

с. Гатне 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету  від 28.08.2019 № 

8/27 «Про видачу гр. Балабан С.М. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Академічна, діл. 10»  

   Розглянувши заяву гр. Балабан Степана Миколайовича  та додані до заяви 
документи, щодо внесення змін в рішення виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради від 28.08.2019 № 8/27 щодо намірів забудови земельної ділянки 
для індивідуального садівництва загальною площею 0,1200 га (кадастровий 
номер 3222481600:02:009:0107) за адресою: с. Гатне, вул. Академічна, діл. 10, 
керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 
архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 
відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 
ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 
05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 
за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Гатненської сільської 
ради від 28.08.2019 № 8/27 «Про видачу гр. Балаблан С.М. будівельного 
паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Академічна, діл. 10», а 
саме: 

1.1.Слова  та  цифри « кадастровий номер 3222481600:02:009:0707»  читати 
як  слова та цифри «кадастровий номер 3222481600:02:009:0107». 
1.2. Пунк 1 рішення   викласти в такій редакції: 

« 1. Видати гр. Балабан Степану Миколайовичу будівельний паспорт забудови 
земельної ділянки для індивідуального садівництва загальною площею 0,1200 
га на будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового садового 
будинку  з господарськими спорудами, розміром 11,54 х 11,53м та за адресою: 
Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця 
Академічна, діл. 10 . 

2. В іншій частині рішення залишити без змін. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 
  

Сільський голова     Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/25 

с. Гатне 

 

Про надання Розвадовській А.О. містобудівних умов і обмежень 

забудови земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. Інститутська. 

 

Розглянувши заяву гр. Розвадовської Анжеліки Олександрівни про 

надання містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки за 

адресою: с. Гатне, вул. Інститутська (кадастровий номер 

3222481601:01:050:5009), враховуючи  подані матеріали, керуючись пп. 9 п. а 

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 8, 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Розвадовській Анжелікі Олександрівні містобудівні умови і 

обмеження забудови земельної ділянки площею 0,1193 га (кадастровий номер 

3222481601:01:050:5009)за адресою: с. Гатне, вул. Інститутська,  для 

проектування житлового будинку. 

2. Попередити Розвадовську Анжеліку Олександрівну, що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний 

взяти участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                   Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/26 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту  для  приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового будинку 

гр. Благодир Ю.Ю.  в с. Гатне, вул.  Прикордонна,  120, 120-Б 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79»  із заявою про  погодження робочого  

проекту: «Реконструкція мереж Л-1, ТП-2244 для приєднатись до 

електричних мереж електроустановок індивідуального житлового будинку  

гр. Благодир Ю.Ю. по вул. Прикордонна, 120, 120-Б в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району  Київської області». (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1.   Погодити  робочий проект: «Реконструкція мереж Л-1, ТП-2244 

для приєднатись до електричних мереж електроустановок індивідуального 

житлового будинку  гр. Благодир Ю.Ю. по вул. Прикордонна, 120, 120-Б в               

с. Гатне, Києво-Святошинського району  Київської області». 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 травня2020 року                                                                 № 5/27 

с. Гатне 

 

Про внесення змін до договору №11 від 16.03.2020 року про 

пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури с. Гатне 
 

 Розглянувши звернення та подані матеріали ОК «ЖИТЛОВО-

БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ДОБРИЙ СУСІД» №13-07 від 13 травня 

2020 року щодо внесення змін до Договору №11 від 16.03.2020 року про 

пайову участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне, враховуючи Закон України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання 

виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Договору №11 від 16.03.2020 року про пайову 

участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне. 

2. Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з 

ОК «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ДОБРИЙ СУСІД» 

додаткової угоди до Договору  №11 від 16.03.2020  року про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

с. Гатне щодо зміни графіку сплати пайової участі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вітенка С.М.. 

 

 
Сільський голова       Б.Б. Корицький 

 

 

 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня 2020 року                                                                               № 5
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/13
	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-Г
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/14

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-В
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/15

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-Б
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/16

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по пров. Абрикосовий, діл.14-А
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/17

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл 31-Б
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/18

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 31-В
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/19

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 31-Г
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/20

	Про видачу гр. Петелін М.Д.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 31-А
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/21

	Про видачу гр. Лісовіній О.Б. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Джерельна, діл. 38
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/22

	Про видачу гр. Сирота І.С.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Пшенична, діл. 18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/23

	Про видачу гр. Домбровській Н.О. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Озерна, діл. 63
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/24

	Про внесення змін в рішення виконавчого комітету  від 28.08.2019 № 8/27 «Про видачу гр. Балабан С.М. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Академічна, діл. 10»
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/25
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/26
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  28 травня2020 року                                                                 № 5/27


